
Eesti vibuspordi 2021. aasta edetabel
Koostas: Eesti Vibuliit (Marina Põldma)
Seisuga: 12.02.2022

SPORTVIBU NAISED
70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Laura Nurmsalu V-Võidu VK/Viljandi SK 01.06.2021 Euroopa MV, Antalya 658
2 Triinu Lilienthal Järvakandi Vibuklubi Ilves 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 655
3 Reena Pärnat NS Archery 18.05.2021 MK II etapp, Lausanne 643
4 Bessi Kasak Järvakandi Vibuklubi Ilves 07.-08.08.2021 MV OR 628
5 Mariann Hanna Johanson J Pärnu VK Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 587
6 Jaanika Rösler V-Võidu VK/Viljandi SK 02.10.2021 Lumemängud 560
7 Tiina Vimm Sagittarius 07.-08.08.2021 MV OR 542
8 Heleri Nõmm Tartu Valla SK 22.-23.05.21 Eesti KV 537
9 Eva Lank Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 537

10 Eliise Jõgi J Tartu Valla SK 21.08.2021 Pärnu Lahtised 531

1440 harjutus

1 Bessi Kasak Järvkandi Vibuklubi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 1286
2 Triinu Lilienthal Järvkandi Vibuklubi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 1279
3 Eve Kivilo V Järvkandi Vibuklubi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 1165
4 Mariann Hanna Johanson J Pärnu Vibuklubi Meelis 28.08.2021 Eesti MV 1440 1116
5 Jaanika Rösler Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 1103
6 Tiina Vimm Sagittarius 28.08.2021 Eesti MV 1440 1070
7 Jandra Vaikmets Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 901
8 Hanna Alice Haavapuu J Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 898

70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)



1 Laura Nurmsalu V-Võidu/Viljandi 01.06.2021 Euroopa MV, Antalya 332
2 Triinu Lilienthal Järvakandi Vibuklubi Ilves 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 329
3 Reena Pärnat NS Archery 18.05.2021 MK II etapp, Lausanne 327
3 Bessi Kasak Järvakandi Vibuklubi Ilves 07.-08.08.2021 MV OR 320
4 Jaanika Rösler V-Võidu/Viljandi 02.10.2021 Lumemängud 294
5 Triinu Lilienthal Järvakandi Vibuklubi Ilves 24.04.2021 Karoline Cup 286
6 Mariann Hanna Johanson J Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 284
7 Tiina Vimm Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 282
8 Eve Kivilo V Järvkandi Vibuklubi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 281
9 Eva Lank Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 273

10 Eliise Jõgi J Tartu Valla SK 21.08.2021 Pärnu Lahtised 274

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 BessI Kasak Järvakandi Vibuklubi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 325
2 Triinu Lilienthal Järvakandi Vibuklubi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 317
3 Mariann Hanna Johanson Pärnu Vibuklubi Meelis 28.08.2021 Eesti MV 1440 285
4 Eve Kivilo V Järvkandi Vibuklubi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 279
5 Tiina Vimm Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 277
6 Jaanika Rösler Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 255
7 Hanna Alice Haavapuu Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 245
8 Jandra Vaikmets Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 236

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Triinu Lilienthal Järvakandi Vibuklubi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 314
2 BessI Kasak Järvakandi Vibuklubi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 301
3 Eve Kivilo V Järvkandi Vibuklubi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 276
4 Jaanika Rösler Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 257
5 Mariann Hanna Johanson Pärnu Vibuklubi Meelis 28.08.2021 Eesti MV 1440 255
6 Tiina Vimm Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 244
7 Hanna Alice Haavapuu Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 196
8 Jandra Vaikmets Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 161

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)



1 Triinu Lilienthal Järvakandi Vibuklubi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 336
2 BessI Kasak Järvakandi Vibuklubi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 343
3 Mariann Hanna Johanson Pärnu Vibuklubi Meelis 28.08.2021 Eesti MV 1440 323
4 Jaanika Rösler Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 323
5 Eve Kivilo V Järvkandi Vibuklubi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 309
6 Tiina Vimm Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 307
7 Eve Kivilo V Järvkandi Vibuklubi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 305
8 Jandra Vaikmets Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 304
9 Hanna Alice Haavapuu Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 258

SPORTVIBU VETERANID NAISED
60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Eve Kivilo Järvakandi Vibuklubi Ilves 02.10.2021 Lumemängud 571
2 Reet Trei Pärnu Meelis 07.-08.08.2021 MV OR 480

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Eve Kivilo Järvakandi Vibuklubi Ilves 21.08.2021 Pärnu Lahtised 283
2 Reet Trei Pärnu Meelis 07.-08.08.2021 MV OR 265

SPORTVIBU KADETID NEIUD
60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Tessa Cathlen Tammik Järvakandi Vibuklubi Ilves 03.07.2021 Eesti Noorte MV 570
2 Anne Sein Sagittarius 10.07.2021 Visa Hing 565
3 Jandra Vaikmets V-Võidu/Viljandi 21.08.2021 Pärnu Lahtised 493
4 Liis Kirsch Pärnu Meelis 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 484
5 Hanna Alice Haavapuu V-Võidu/Viljandi 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 474
6 Katarina Atonen Tallinna Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 472
7 Birgit Metsjõe V-Võidu/Viljandi 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 458
8 Mirtel Pops Järvakandi Vibuklubi Ilves 22.-23.05.2021 Eesti KV 455
9 Ann Kristiin Fuchs Sagittarius 17.07.2021 A. Randmer 429

10 Marta-Marleen Õun Sagittarius 22.-23.05.2022 Eesti KV 379



60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Anne Sein Sagittarius 21.08.2021 Pärnu Lahtised 292
2 Tessa Cathlen Tammik Järvakandi Vibuklubi Ilves 03.07.2021 Eesti Noorte MV 291
3 Liis Kirsch Pärnu Meelis 15.05.2021 Pärnu avaõistlus 263
4 Katarina Atonen Tallinna Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 257
5 Jandra Vaikmets V-Võidu/Viljandi 21.08.2021 Pärnu Lahtised 254
6 Hanna Alice Haavapuu V-Võidu/Viljandi 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 252
7 Birgit Metsjõe V-Võidu/Viljandi 22.-23.05.2021 Eesti KV 244
8 Mirtel Pops Järvakandi Vibuklubi Ilves 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 234
9 Ann Kristiin Fuchs Sagittarius 17.07.2021 A.Randmer 218

10 Marta-Marleen Õun Sagittarius 22.-23.05.2022 Eesti KV 212

SPORTVIBU NOORED TÜDRUKUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Johanna Viktoria Jõe Sagittarius 05.06.2021 E.Suitsu M 661
2 Nora Haas Järvakandi Vibuklubi Ilves 05.06.2021 E.Suitsu M 656
3 Mia Norah Niitepõld Pärnu Meelis 05.06.2021 E.Suitsu M 653
4 Kairid Eleen Sinikas Järvakandi Vibuklubi Ilves 03.07.2021 Eesti Noorte MV 638
5 Gertrud Vaeno Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 636
6 Mirel Missik V-Võidu/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 629
7 Ketter Silt Järvakandi Vibuklubi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 620
8 Kairid Eleen Sinikas Järvakandi Vibuklubi Ilves 14.08.2021 JVK Open 619
9 Jette Leele Jõe Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 613

10 Madli Grace Uwase Kõrtsini Järvakandi Vibuklubi Ilves 03.07.2021 Eesti Noorte MV 611

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Johanna Viktoria Jõe Sagittarius 05.06.2021 E.Suitsu M 334
2 Nora Haas Järvakandi Vibuklubi Ilves 05.06.2021 E.Suitsu M 333



3 Gertrud Vaeno Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 327

4 Kairid Eleen Sinikas järvakandi Vibuklubi Ilves 03.07.2021 Eesti Noorte MV 325
5 Mia Norah Niitepõld Pärnu Meelis 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 325
6 Mirel Missik V-Võidu/Viljandi SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 319

7 Jette Leele Jõe Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 314

8 Kairid Eleen Sinikas järvakandi Vibuklubi Ilves 14.08.2021 JVK Open 312
9 Madli Grace Uwase Kõrtsini Järvakandi Vibuklubi Ilves 03.07.2021 Eesti Noorte MV 310

10 Emili Hanni Sagittarius 17.07.2021 A.Randmer 293

SPORTVIBU TIDETID TÜDRUKUD
15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Elizabeth Tamson Pärnu Meelis 12.06.2021 JVK Känd 706
2 Ketter Silt Järvakandi Vibuklubi Ilves 02.10.2021 Lumemängud 702
3 Emma Kask Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 701
4 Meribel Laande Järvkandi Vibuklubi Ilves 22.-23.05.2021 Eesti KV 663
5 Karoline Kivilo Järvakandi Vibuklubi Ilves 09.05.2021 O.Puri mälestusvõistlus 661
6 Mirja Hein Pärnu Meelis 17.07.2021 A. Randmer 636
7 Miia Hein Pärnu Meelis 17.07.2021 A. Randmer 633
8 Hanna Ansen JVK Ilves 02.10.2021 Lumemängud 631
9 Stella Õismaa V-Võidu/Viljandi 03.07.2021 Eesti Noorte MV 625

10 Prita Habakuk Pärnu Meelis 17.07.2021 A. Randmer 606

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Elizabeth Tamson Pärnu Meelis 05.06.2021 E.Suitsu M 355
2 Ketter Silt Järvakandi Vibuklubi Ilves 10.07.2021 Visa Hing 354
3 Emma Kask Tartu Valla SK 12.06.2021 JVK Känd 351
4 Meribel Laande Järvkandi Vibuklubi Ilves 22.-23.05.2021 Eesti KV 333
5 Karoline Kivilo Järvakandi Vibuklubi Ilves 09.05.2021 O.Puri mälestusvõistlus 332
6 Mirja Hein Pärnu Meelis 17.07.2021 A. Randmer 324
7 Hanna Ansen JVK Ilves 02.10.2021 Lumemängud 321



8 Miia Hein Pärnu Meelis 17.07.2021 A. Randmer 318
9 Stella Õismaa V-Võidu/Viljandi 03.07.2021 Eesti Noorte MV 313

10 Berit Ansip JVK Ilves 02.10.2021 Lumemängud 310

SPORTVIBU MEHED

70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Märt Oona Ns Archery Club 07.-08.08.2021 MV OR 650
2 Tanel Kaasik Tartu Valla SK 10.07.2021 Visa Hing 641
3 Hendrik Õun Sagittarius 10.08.2021 Juunioride MM, Wroclaw 636
4 Jaanus Gross Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 627
5 Priit Tanvel Tallinna Vibukool 07.-08.08.2021 MV OR 625
6 Uku Andreas Reigo J Tartu Valla SK 22.-23.05.21 Eesti KV 623
7 Karl Kivilo Järvakandi Vibuklubi Ilves 14.08.2021 JVK Open 614
8 Eimar Kukk Pärnu VK Meelis 05.06.2021 E.Suitu M 602
9 Martin Rist V-Võidu VK/Viljandi SK 07.-08.08.2021 MV OR 594

10 Jevgeni Ikko Tallinna Vibukool 10.07.2021 Visa Hing 594

1440 harjutus

1 Märt Oona NS Archery 28.08.2021 Eesti MV 1440 1233
2 Tanel Kaasik Tartu Valla SK 04.09.2021 Ilves ABC 1198
3 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 1164
4 Eimar Kukk Pärnu Meelis 28.08.2021 Eesti MV 1440 1156
5 Rasmus Käsper J Tallinna Vibukool 28.08.2021 Eesti MV 1440 1144
6 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 1124
7 Rimo Bachmann J Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 941
8 Andres Sarapuu Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 906
9 Patrick Järve J Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 851

90 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Tanel Kaasik Tartu Valla SK 04.09.2021 Ilves ABC 268



2 Märt Oona NS Archery 28.08.2021 Eesti MV 1440 265
3 Rasmus Käsper J Tallinna Vibukool 28.08.2021 Eesti MV 1440 258
4 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 243
5 Andres Sild V Sagittarius 28.08.2021 Eesti MV 1440 238
6 Eimar Kukk Pärnu Meelis 28.08.2021 Eesti MV 1440 237
7 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 237
8 Raoul Johanson V Pärnu VK Meelis 28.08.2021 Eesti MV 1440 198
9 Rimo Bachmann J Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 194

70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Märt Oona NS Archery Club 07.-08.08.2021 MV OR 329
2 Tanel Kaasik Tartu Valla SK 05.06.2021 E.Suitsu M 326
3 Hendrik Õun Sagittarius 17.07.2021 A. Randmer 326
4 Uku Andreas Reigo Tartu Valla SK 07.-08.08.2021 MV OR 319
5 Priit Tanvel Tallinna Vibukool 07.-08.08.2021 MV OR 318
6 Jaanus Gross Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 316
7 Karl Kivilo Järvakandi Ilves Vibuklubi 14.08.2021 JVK Open 314
8 Eimar Kukk Pärnu Meelis 07.-08.08.2021 MV OR 311
9 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves Vibuklubi 21.08.2021 Pärnu Lahtised 309

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Märt Oona NS Archery 28.08.2021 Eesti MV 1440 313
2 Eimar Kukk Pärnu Meelis 28.08.2021 Eesti MV 1440 298
3 Tanel Kaasik Tartu Valla SK 04.09.2021 Ilves ABC 292
4 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 288
5 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 285
6 Rasmus Käsper Tallinna Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 282
7 Patrick Järve J Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 277
8 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 28.08.2021 Eesti MV 1440 269
9 Tiit Heinsalu V Suure-Jaani Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 252

10 Andres Sild V Sagittarius 28.08.2021 Eesti MV 1440 232

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)



1 Märt Oona NS Archery 28.08.2021 Eesti MV 1440 341
2 Tanel Kaasik Tartu Valla SK 28.08.2021 Eesti MV 1440 338
3 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 338
4 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 04.09.2021 Ilves ABC 323
5 Andres Sild V Sagittarius 28.08.2021 Eesti MV 1440 320
6 Eimar Kukk Pärnu Meelis 28.08.2021 Eesti MV 1440 320
7 Rasmus Käsper Tallinna Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 318
8 Tiit Heinsalu V Suure-Jaani Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 313
9 Patrick Järve J Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 313

10 Rimo Bachmann J Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 288

SPORTVIBU VETERANID MEHED
60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Tiit Heinsalu Suure-Jaani vibuklubi 12.06.2021 JVK Känd 595
2 Enn Lank Pärnu VK Meelis 17.07.2021 A. Randmer 595
3 Mart Muhel Tartu VK 07.-08.08.2021 MV OR 587
4 Andres Sild Sagittarius 17.07.2021 A. Randmer 544
5 Raoul Johanson Pärnu VK Meelis 07.-08.08.2021 MV OR 496

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Tiit Heinsalu Suure-Jaani Vibuklubi 12.06.2021 JVK Känd 306
2 Mart Muhel Tartu VK 07.-08.08.2021 MV OR 304
3 Enn Lank Pärnu VK Meelis 17.07.2021 A.Randmer 302
4 Andres Sild Sagittarius 10.07.2021 Visa Hing 284
5 Raoul Johanson V Pärnu VK Meelis 07.-08.08.2021 MV OR 254

SPORTVIBU KADETID NOORMEHED
60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Andres Sarapuu V-Võidu/Viljandi 02.10.2021 Lumemängud 585



2 Patric Järve V-Võidu/Viljandi 21.08.2021 Pärnu Lahtised 539
3 Erik Ütsmüts Järvakandi Vibuklubi Ilves 21.08.2021 Pärnu Lahtised 534
4 Mihkel Rasmus Lõpp Tartu Valla SK 22.-23.05.21 Eesti KV 523
5 Kirill Golikov Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 522
6 Andri Ivanov Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 449
7 Kristofer Karl Kosk Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 386
8 Markus Merioja Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 292
9 Artur Ilumets Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 169

10 Oss Raag Pärnu Meelis 05.06.2021 E.Suitsu M 400

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Andres Sarapuu V-Võidu/Viljandi 02.10.2021 Lumemängud 302
2 Patric Järve V-Võidu/Viljandi 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 285
3 Erki Ütsmüts Järvakandi Vibuklubi Ilves 21.08.2021 Pärnu Lahtised 282
4 Rasmus Mihkel Lõpp Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 269
5 Kirill Golikov Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 264
6 Andri Ivanov Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 242
7 Oss Raag Pärnu Meelis 05.06.2021 E.Suitsu M 215
8 Kristofer Karl Kosk Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 212
9 Markus Merioja Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 178

10 Artur Ilumets Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 104

SPORTVIBU NOORED POISID
30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Patrick Järve V-Võidu/Viljandi 02.10.2021 Lumemängud 689
2 Egert Pähkel Pärnu Meelis 22.-23.05.21 Eesti KV 642
3 Tarvet Labi V-Võidu/Viljandi 15.05.2021 Pärnu avaõistlus 633
4 Uku Robert Seppadeus Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 631
5 Marten Suits Sagittarius 02.10.2021 Lumemängud 617
6 Maik Biltjuk V-Võidu/Viljandi 22.-23.05.21 Eesti KV 608
7 Marko Rutšs Järvakandi Vibuklubi Ilves 12.06.2021 JVK Känd 595
8 Siim Gross Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 574



9 Richard Ritso Tartu Valla SK 22.-23.05.21 Eesti KV 573
10 Marko Rutšs Järvakandi Vibuklubi Ilves 22.-23.05.21 Eesti KV 572

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Egert Pähkel Pärnu Meelis 02.10.2021 Lumemängud 346
2 Patrick Järve V-Võidu/Viljandi 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 334
3 Tarvet Labi V-Võidu/Viljandi 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 321
4 Maik Biltjuk V-Võidu/Viljandi 22.-23.05.21 Eesti KV 318
5 Uku Robert Seppadeus Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 317
6 Marten Suits Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 310
7 Marko Rutšs Järvakandi Vibuklubi Ilves 12.06.2021 JVK Känd 301
8 Richard Ritso Tartu Valla SK 22.-23.05.21 Eesti KV 294
9 Siim Gross Sagittarius 22.-23.05.21 Eesti KV 292

10 Mart Mihkel Makko Järvakandi Vibuklubi Ilves 03.07.2021 Eesti Noorte MV 290

SPORTVIBU TIDETID POISID
15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Marten Mäger Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 701
2 Sebastian Värk Pärnu Meelis 22.-23.05.21 Eesti KV 645
3 Brayan Petrauskas V-Võidu/Viljandi 22.-23.05.21 Eesti KV 640
4 Georg Markus Ormus Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 630
5 Arti Habakuk Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 626
6 Robert Kroon Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 580
7 Jasper Ilp Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 537

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Marten Mäger Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 355
2 Brayan Petrauskas V-Võidu/Viljandi 22.-23.05.21 Eesti KV 333
3 Sebastian Värk Pärnu Meelis 22.-23.05.21 Eesti KV 323
4 Georg Markus Ormus Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 329



5 Arti Habakuk Pärnu Meelis 15.05.2021 Pärnu avaõistlus 321
6 Robert Kroon Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 297
7 Jasper Ilp Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 271

PLOKKVIBU NAISED
50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Lisell Jäätma Türi Vibukool 23.06.2021 MK III etapp, Pariis 699
2 Maris Tetsmann Türi Vibukool 17.07.2021 A. Randmer 695
3 Meeri-Marita Paas J Türi Vibukool 17.07.2021 A. Randmer 693
4 Kristi Ilves Türi Vibukool 07.-08.08.2021 MV OR 687
5 Emily Hõim Tartu Vibuklubi 09.05.2021 O.Puri mälestusvõistlus 683
6 Kristella Kärner K Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Ni 679
7 Hanna Liina Lippand J Türi Vibukool 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 674
8 Evelyn Rang V Tallinna Kalev 17.07.2021 A. Randmer 626
9 Anneli Aavola K Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 567

10 Kerttu-Helena Pau J Tartu valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 507

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Lisell Jäätma Türi Vibukool 21.08.2021 Pärnu Lahtised 695
2 Maris Tetsmann Türi Vibukool 21.08.2021 Pärnu Lahtised 691
3 Hanna Liina Lippand J Türi Vibukool 05.06.2021 E.Suitsu M 654
4 Kristella Kärner K Türi Vibukool 05.06.2021 E.Suitsu M 640

50 meetri harjutus (d=122cm, 36 noolt)

1 Lisell Jäätma Türi Vibukool 21.08.2021 Pärnu Lahtised 348
2 Maris Tetsmann Türi Vibukool 21.08.2021 Pärnu Lahtised 347
3 Hanna Liina Lippand J Türi Vibukool 05.06.2021 E.Suitsu M 331
4 Kristella Kärner K Türi Vibukool 05.06.2021 E.Suitsu M 321

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)



1 Lisell Jäätma Türi Vibukool 23.06.2021 MK III etapp, Pariis 351
2 Meeri-Marita Paas J Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 351
3 Maris Tetsmann Türi Vibukool 17.07.2021 A. Randmer 350
4 Kristella Kärner K Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 345
5 Kristi Ilves Türi Vibukool 07.-08.08.2021 MV OR 344
6 Hanna Liina Lippand J Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 333
7 Maris Tetsmann Türi Vibukool 24.04.2021 Karoline Cup 332
8 Emily Hõim Tartu Vibuklubi 09.05.2021 O.Puri mälestusvõistlus 325
9 Evelyn Rang V Tallinna Kalev 17.07.2021 A. Randmer 316

10 Anneli Aavola K Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 284

PLOKKVIBU NOORED TÜDRUKUD
30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Sofia Karilaid Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 699
2 Janette-Liis Jäätma Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 692
3 Aureela Kasar Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 684
4 Lisete Pähk Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 631
5 Karolin Assin Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 631
6 Laura Karro Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 609

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Sofia Karilaid Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 352
2 Janette-Liis Jäätma Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 349
3 Aureela Kasar Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 348
4 Lisete Pähk Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 322
5 Karolin Assin Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 317
6 Laura Karro Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 317



PLOKKVIBU TIDETID TÜDRUKUD
15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Sandra Masing Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 680
2 Keira Allegra Eliise Tenno Vana-Võidu VK/Viljandi SK 02.10.2021 Lumemängud 641
3 Mia Joanna Nauts Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 548
4 Mirjam Veigel Sagittarius 12.06.2021 JVK Känd 540

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Sandra Masing Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 340
2 Keira Allegra Eliise Tenno Vana-Võidu VK/Viljandi SK 02.10.2021 Lumemängud 323
3 Mia Joanna Nauts Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 302
4 Mirjam Veigel Sagittarius 12.06.2021 JVK Känd 273

PLOKKVIBU MEHED
50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Robin Jäätma J Türi Vibukool 23.06.2021 MK III etapp, Pariis 705
2 Evert Ressar Baltic Hunter 07.-08.08.2021 MV OR 702
3 Kristjan Puusepp Türi Vibukool 07.-08.08.2021 MV OR 699
4 Kristjan Ilves J Türi Vibukool 17.07.2021 A.Randmer 696
5 Mart Marandi V Baltic Hunter 07.-08.08.2021 MV OR 680
6 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter 14.08.2021 JVK Open 667
7 Aivar Pruuli Baltic Hunter 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 667
8 Caius Kand Türi Vibukool 17.07.2021 A.Randmer 663
9 Kristo Kent Kajamaa Spordiklubi 22.-23.05.21 Eesti KV 659

10 Jaan Kookla V Baltic Hunter 07.-08.08.2021 MV OR 635

1440 harjutus

1 Aivar Pruuli Baltic Hunter 28.08.2021 Eesti MV 1440 1312
2 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter 28.08.2021 Eesti MV 1440 1295



3 Aleksander Kiskonen V Türi VK 28.08.2021 Eesti MV 1440 1213
4 Reimo Loorents 28.08.2021 Eesti MV 1440 1112

90 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Aivar Pruuli Baltic Hunter 28.08.2021 Eesti MV 1440 310
2 Aleksander Kiskonen V Türi VK 28.08.2021 Eesti MV 1440 300
3 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter 28.08.2021 Eesti MV 1440 298
4 Reimo Loorents 28.08.2021 Eesti MV 1440 248

70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Aivar Pruuli Baltic Hunter 28.08.2021 Eesti MV 1440 329
2 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter 28.08.2021 Eesti MV 1440 324
3 Aleksander Kiskonen V Türi Vibukool 28.08.2021 Eesti MV 1440 304
4 Reimo Loorents 28.08.2021 Eesti MV 1440 293

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Robin Jäätma J Türi Vibukool 17.07.2021 A. Randmer 355
2 Kristjan Ilves J Türi Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 354
3 Evert Ressar Baltic Hunter SC 07.-08.08.2021 MV OR 352
4 Kristjan Puusepp Türi Vibukool 07.-08.08.2021 MV OR 351

5 Mart Marandi V Baltic Hunter SC 07.-08.08.2021 MV OR 342
6 Aivar Pruuli Baltic Hunter 10.07.2021 Visa Hing 340
7 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 336
8 Caius Kand Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 334
9 Kristo Kent Kajamaa SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 333

10 Jaan Kookla V Baltic Hunter SC 07.-08.08.2021 MV OR 318

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Aivar Pruuli Baltic Hunter 28.08.2021 Eesti MV 1440 349
2 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter 28.08.2021 Eesti MV 1440 347



3 Aleksander Kiskonen V Türi VK 28.08.2021 Eesti MV 1440 315
4 Reimo Loorents 28.08.2021 Eesti MV 1440 292

PLOKKVIBU NOORED POISID
30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Siim Oliver Kalmus Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 682
2 Tanel Tõnts Voorema VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 651
3 Aksel Tähepõld Sagittarius 22.-23.05.2021 Eesti KV 649
4 Karl-Johan Alt Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 587
5 Karl-Eric Fatal Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 538
6 Karl-Rene Pärnpuu Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 530
7 Martin Palo V-Võidu/Viljandi SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 526

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Siim Oliver Kalmus Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 344
2 Tanel Tõnts Voorema VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 330
3 Aksel Tähepõld Sagittarius 22.-23.05.2021 Eesti KV 329
4 Karl-Johan Alt Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 295
5 Karl-Rene Pärnpuu Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 280
6 Martin Palo V-Võidu/Viljandi SK 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 277
7 Karl-Eric Fatal Türi Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 271

PLOKKVIBU TIDETID POISID
15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Mait Sirel Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 716
2 Karl Õismaa V-Võidu/Viljandi SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 697
3 Artur Veigel Sagittarius 17.07.2021 A.Randmer 678
4 Ott Kaur Sagittarius 22.-23.05.2021 Eesti KV 689



5 Marten Siigur V-Võidu/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 507
6 Gregor Toss V-Võidu/Viljandi SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 434

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Mait Sirel Pärnu Meelis 03.07.2021 Eesti Noorte MV 359
2 Karl Õismaa V-Võidu/Viljandi SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 350
3 Artur Veigel Sagittarius 17.07.2021 A.Randmer 347
4 Ott Kaur Sagittarius 22.-23.05.2021 Eesti KV 346
5 Gregor Toss V-Võidu/Viljandi SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 243
6 Marten Siigur V-Võidu/Viljandi SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 235

VAISTUVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Triin Kent Kajamaa SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 548
2 Kersti Baumann Lääne VL 07.-08.08.2021 MV OR 521
3 Katrin Põdra Tartu Vibuklubi 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 514
4 Aire Lauren Lääne VL 22.-23.05.2021 Eesti KV 465
5 Monika Mitrjaikina Kajamaa SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 438

1440 meetri harjutus

1 Katrin Põdra Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 881
2 Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 830
3 Kersti Baumann Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 829

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Kersti Baumann Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 221
2 Katrin Põdra Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 189
3 Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 173



50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Triin Kent Kajamaa SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 283
2 Kersti Baumann Lääne Vibulaskjad 07.-08.08.2021 MV OR 278
3 Katrin Põdra Tartu Vibuklubi 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 257
4 Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 22.-23.05.2021 Eesti KV 234
5 Monika Mitrjaikina Kajamaa SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 224

40 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Katrin Põdra Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 205
2 Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 205
3 Kersti Baumann Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 192

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Triin Kent Kajamaa SK 17.07.2021 A. Randmer 636
2 Katrin Põdra Tartu Vibuklubi 17.07.2021 A. Randmer 611
3 Kersti Baumann Lääne Vibulaskjad 17.07.2021 A. Randmer 582
4 Karolina Ilves K Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 562
5 Carolina Treu K Lääne Vibulaskjad 03.07.2021 Eesti Noorte MV 519
6 Irina Rekun V Kajamaa SK 17.07.2021 A. Randmer 515
7 Saskia Samberg K Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 511
8 Karolina Küber K Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 474
9 Anette Talviste K Suure-Jaani VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 469

10 Liisi Jänes K V-Võidu VK/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cuo 468

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Triin Kent Kajamaa SK 17.07.2021 A. Randmer 326
2 Katrin Põdra 17.07.2021 A. Randmer 311
3 Kersti Baumann Lääne Vibulaskjad 17.07.2021 A. Randmer 292
4 Karolina Ilves K Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 287



5 Irina Rekun V Kajamaa SK 17.07.2021 A. Randmer 264
6 Saskia Samberg K Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 263
7 Carolina Treu K Lääne Vibulaskjad 03.07.2021 Eesti Noorte MV 262
8 Grete Ansel K Lääne Vibulaskjad 22.-23.05.2021 Eesti KV 251
9 Karolina Küber K Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 251

10 Saskia Samberg K Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 241

30 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Karmen Peetso J Tallinna Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 362
2 Emma Mae Roodla J Tallinna Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 355
3 Hanna-Liisa Kallas J Vooremaa VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 354
4 Reeli Seks J Tallinna Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 315
5 Karmen Peetso J Tallinna Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 315

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Katrin Põdra Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 260
2 Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 254
3 Kersti Baumann Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 212
4 Karmen Peetso J Tallinna Vibukool 03.07.2021 Eesti Noorte MV 201
5 Hanna-Liisa Kallas J Vooremaa VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 183
6 Emma Mae Roodla J Tallinna Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 178
7 Reeli Seks J Tallinna Vibukool 22.-23.05.2021 Eesti KV 160

VAISTUVIBU NOORED TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Piia Madison Suure-Jaani VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 652
2 Marleen Kurg Suure-Jaani VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 601



3 Paula-Marie Ojaver Lääne VL 22.-23.05.2021 Eesti KV 597
4 Gerda Ansel Lääne VL 03.07.2021 Eesti Noorte MV 583
5 Mirabelja Kuurmann Lääne VL 22.-23.05.2021 Eesti KV 557
6 Renate Tei Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 537
7 Karina Juurik Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 451
8 Miriam Sakkeus Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 434

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Piia Madison Suure-Jaani VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 328
2 Marleen Kurg Suure-Jaani VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 305
3 Paula-Marie Ojaver Lääne VL 22.-23.05.2021 Eesti KV 301
4 Gerda Ansel Lääne VL 22.-23.05.2021 Eesti KV 294
5 Mirabelja Kuurmann Lääne VL 22.-23.05.2021 Eesti KV 285
6 Renate Tei Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 273
7 Miriam Sakkeus Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 235
8 Karina Juurik Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 230

VAISTUVIBU TIDETID TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Rebecca Grete Paomets Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 621
2 Eliise Viirelaid Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 573
3 Kendra Tõnuver Tallinna VK 22.-23-05.2021 Eesti KV 500

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Rebecca Grete Paomets Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 313
2 Eliise Viirelaid Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 287
3 Kendra Tõnuver Tallinna VK 22.-23-05.2021 Eesti KV 260



VAISTUVIBU MEHED
50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Aare Lauren Lääne VL 07.-08.08.2021 MV OR 568
2 Vaido Valli Sagittarius 09.05.2021 O.Puri mälestusvõistlus 556
3 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 07.-08.08.2021 MV OR 546
4 Raiko Soe K Vana-Võidu/Viljandi 21.08.2021 Pärnu Lahtised 499
5 Kalju Baumann Lääne VL 07.-08.08.2021 MV OR 487
6 Kauri Rull K Vana-Võidu/Viljandi 21.08.2021 Pärnu Lahtised 472
7 Aleksander Atonen Kajamaa SK 10.07.2021 Visa Hing 469
8 Marvin Viira Tartu Valla SK 22.-23.05-2021 Eesti KV 356
9 Kristofer Juursalu K Tartu Valla SK 21.08.2021 pÄRNU Lahtised 308

1440 harjutus

1 Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 950
2 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 784
3 Kalju Baumann Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 722

70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 201
2 Kalju Baumann Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 153
3 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 128

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 225
2 Kalju Baumann Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 189
3 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 147

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)



1 Aare Lauren Lääne VL 07.-08.08.2021 MV OR 288
2 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 07.-08.08.2021 MV OR 279
3 Vaido Valli Sagittarius 09.05.2021 O.Puri mälestusvõistlus 279
4 Raiko Soe K Vana-Võidu/Viljandi 21.08.2021 Pärnu Lahtised 253
5 Kalju Baumann Lääne Vibulaskjad 07.-08.08.2021 MV OR 246
6 Aleksander Atonen Kajamaa 10.07.2021 Visa Hing 245
7 Kauri Rull K Vana-Võidu/Viljandi 21.08.2021 Pärnu Lahtised 242
8 Kristofer Juursalu K Tartu Valla SK 21.08.2021 Pärnu Lahtised 223
9 Marvin Viira Tartu Valla SK 22.-23.05-2021 Eesti KV 191

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 232
2 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 212
3 Kalju Baumann Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 217

30 meetri distants (d=80cm, 72 noolt)

1 Martin Lomp J Vooremaa VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 250
2 Erik Paurson J Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 224

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 28.08.2021 Eesti MV 1440 297
2 Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 292
3 Kalju Baumann Lääne Vibulaskjad 28.08.2021 Eesti MV 1440 217
4 Martin Lomp J Vooremaa VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 144
5 Erik Paurson J Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 119

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Jaan Rösler V V-Võidu/Viljandi SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 663



2 Tõnis Viira V Tartu VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 641
3 Rihard Rannamets K Sagittarius 17.07.2021 A. Randmer 587
4 Kalju Baumann Lääne Vibulaskjad 17.07.2021 A. Randmer 571
5 Raiko Soe K V-Võidu/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 556
6 Kain Ilves K V-Võidu/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 543
7 Marvin Viira K Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 530
8 Marten-Hugo Kivari J Tartu Valla SK 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 528
9 Rihard Rannamets K Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 525

10 Uku-Laur Kübarsepp K Suure-Jaani VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 523

30 meetri harjutus (d=122cm, 36 noolt)

1 Jaan Rösler V V-Võidu/Viljandi SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 333
2 Tõnis Viira V Tartu VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 323
3 Rihard Rannamets K Sagittarius 17.07.2021 A.Randmer 294
4 Raiko Soe K V-Võidu/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 292
5 Kalju Baumann Lääne VL 17.07.2021 A.Randmer 287
6 Marvin Viira K Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 283
7 Kain Ilves K V-Võidu/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 281
8 Rihard Rannamets K Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 274
9 Kain Ilves K V-Võidu/Viljandi SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 271

10 Marten-Hugo Kivari J Tartu Valla SK 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 267

VAISTUVIBU NOORED POISID
30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Martin Viirpalu V-Võidu/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 511
2 Oliver Siipan Sagittarius 17.07.2021 A. Randmer 479
3 Andre Sepp Tartu Valla SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 417

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)



1 Martin Viirpalu V-Võidu/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 260
2 Oliver Siipan Sagittarius 17.07.2021 A. Randmer 255
3 Andre Sepp Tartu Valla SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 215

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Keron Saulus Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 611
2 Mattias Veskimäe Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 600
3 Martin Viirpalu V-Võidu/Viljandi 03.07.2021 Eesti Noorte MV 573
4 Magnus Tamm Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 565
5 Ander Sepp Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 551
6 Laur Johannes Lobjaks Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 532
7 Oskar Tõnisson Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 422

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Keron Saulus Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 314
2 Mattias Veskimäe Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 306
3 Magnus Tamm Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 293
4 Martin Viirpalu V-Võidu/Viljandi 03.07.2021 Eesti Noorte MV 289
5 Ander Sepp Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 278
6 Laur Johannes Lobjaks Tartu Valla SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 276
7 Oskar Tõnisson Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 211

VAISTUVIBU TIDETID POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Rao Kaarel Lõpp Tartu Valla SK 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 669
2 Päären Morley Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 640
3 Uku Riisenberg V-Võidu/Viljandi SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 604
4 Aksel Ivanov Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 581
5 Lucas Mang Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 564



6 Leon Vahrušev Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 538
7 Tom Alfres Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 524
8 Villem Siplane Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 408

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Rao Kaarel Lõpp Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 331
2 Päären Morley Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 321
3 Uku Riisenberg V-Võidu/Viljandi SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 303
4 Aksel Ivanov Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 294
5 Lucas Mang Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 288
6 Leon Vahrušev Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 279
7 Tom Alfres Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 265
8 Villem Siplane Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 210

PIKKVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Ülle Kell Kajamaa Spordiklubi 10.07.2021 Visa Hing 532
2 Kati-Riin Grünberg Suure-Jaani VK 07.-08.08.2021 MV OR 385
3 Inge Sirkel-Suviste Kajamaa Spordiklubi 24.04.2021 Karoline Cup 433
4 Egne Marmor Tartu Vibuklubi 07.-08.08.2021 MV OR 347

1440 meetri harjutus

1 Egne Marmor Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 862
2 Tea Kaasik Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 610
3 Pilleriin Järve V Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 456

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)



1 Egne Marmor Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 150
2 Tea Kaasik Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 122
3 Pilleriin Järve V Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 69

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Ülle Kell kajamaa Spordiklubi 10.07.2021 Visa Hing 271
2 Inge Sirkel-Suviste Kajamaa Spordiklubi 24.04.2021 Karoline Cup 225
3 Egne Marmor Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 220
4 Kati-Riin Grünberg Suure-Jaani VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 204
5 Tea Kaasik Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 150
6 Pilleriin Järve V Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 98

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Ülle Kell Kajamaa Spordiklubi 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 622
2 Inge Sirkel-Suviste Kajamaa Spordiklubi 17.07.2021 A.Randmer 618
3 Egne Marmor Tartu Valla SK 17.07.2021 A.Randmer 567
4 Pilleriin Järve V Kajamaa Spordiklubi 17.07.2021 A.Randmer 520
5 Tea Kaasik Kajamaa Spordiklubi 17.07.2021 A.Randmer 490
6 Marleen Karelson K Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 398
7 Kaja Loot 17.07.2021 A.Randmer 392
8 Karmen Kent K Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 306

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Ülle Kell Kajamaa Spordiklubi 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 316
2 Inge Sirkel-Suviste Kajamaa Spordiklubi 17.07.2021 A.Randmer 312
3 Egne Marmor Tartu Valla SK 17.07.2021 A.Randmer 292
4 Tea Kaasik Kajamaa Spordiklubi 17.07.2021 A.Randmer 261
5 Pilleriin Järve V Kajamaa Spordiklubi 17.07.2021 A.Randmer 260



6 Kaja Loot 17.07.2021 A.Randmer 202
7 Marleen Karelson K Tartu Valla SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 201
8 Karmen Kent K Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 167

40 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Egne Marmor Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 221
2 Tea Kaasik Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 157
3 Pilleriin Järve V Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 127

30 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Laura Koitsaar J Kagu Vibuklubi 1.06. Eesti noorte KV 149
2 Hanna-Liisa Kallas J Vooremaa Vibuklubi 1.06. Eesti noorte KV 113

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Egne Marmor Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 271
2 Tea Kaasik Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 181
3 Pilleriin Järve V Kajamaa Spordiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 162

PIKKVIBU NOORED TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Eleri Kent Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 504
2 Luise Susanna Lille Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 485
3 Susi Kübarsepp Suure-Jaani VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 375

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Eleri Kent Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 267
2 Luise Susanna Lille Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 256
3 Susi Kübarsepp Suure-Jaani VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 192



PIKKVIBU TIDETID TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Mirjam Veigel Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 570
2 Kristelle Liukonen Vooremaa VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 527
3 Lenna Jete Jaanus Kagu VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 409
4 Meribel Merila Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 356
5 Eliise Noora Jaanus Kagu VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 278

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Mirjam Veigel Sagittarius 03.07.2021 Eesti Noorte MV 289
2 Kristelle Liukonen Vooremaa VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 270
3 Lenna Jete Jaanus Kagu VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 228
4 Meribel Merila Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 197
5 Eliise Noora Jaanus Kagu VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 144

PIKKVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Mikk Adler Sagittarius 07.-08.08.2021 MV OR 443
2 Lauri Viliberg Kajamaa Spordiklubi 24.04.2021 Karoline Cup 433
3 Urmas Kontus Kajamaa Spordiklubi 22.-23.05.2021 Eesti KV 422
4 Priit Adler Tartu VK 07.-08.08.2021 MV OR 392
5 Heino Tenner kajamaa Spordiklubi 10.07.2021 Visa Hing 392

1440 harjutus

1 Mikk Adler Sagittarius 28.08.2021 Eesti MV 1440 666
2 Priit Adler Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 638
3 Heino Tenner V Kajamaa Sprodiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 557



70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Priit Adler Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 101
2 Mikk Adler Sagittarius 28.08.2021 Eesti MV 1440 79
3 Heino Tenner V Kajamaa Sprodiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 73

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Mikk Adler Sagittarius 28.08.2021 Eesti MV 1440 176
2 Priit Adler Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 139
3 Heino Tenner V Kajamaa Sprodiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 116

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Priit Adler Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 166
2 Mikk Adler Sagittarius 28.08.2021 Eesti MV 1440 149
3 Heino Tenner V Kajamaa Sprodiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 116

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Mikk Adler Sagittarius 07.-08.08.2021 MV OR 236
2 Urmas Kontus Kajamaa Spordiklubi 22.-23.05.2021 Eesti KV 219
3 Lauri Viliber Kajamaa Spordiklubi 24.08.2021 Karoline Cup 218
4 Heino Tenner Kajamaa Spordiklubi 10.07.2021 Visa Hing 209
5 Priit Adler Tartu VK 07.-08.08.2021 MV OR 203

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Kuldar Kolk Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 613
2 Mikk Adler Sagittarius 17.07.2021 A. Randmer 611
3 Heino Tenner V Kajamaa Spordiklubi 17.07.2021 A. Randmer 570
4 Priit Adler Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 558



5 Marek Peedumäe Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 541
6 Jaco Wessels Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 527
7 Viktor Palmet V Tallinn VK 07.-08.08.2021 MV OR 488
8 Allan Männik Kajamaa Spordiklubi 17.07.2021 A. Randmer 480
9 Nikolai Prjatka Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 479

10 Urmas Kontus Kajamaa Spordiklubi 17.07.2021 A. Randmer 462

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Mikk Adler Sagittarius 17.07.2021 A. Randmer 319
2 Kuldar Kolk Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 312
3 Priit Adler Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 293
4 Heino Tenner Kajamaa SK 17.07.2021 A. Randmer 286
5 Marek Peedumäe Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 273
6 Jaco Wessels Tartu Valla SK 17.07.2021 A. Randmer 266
7 Raivo Reinol 17.07.2021 A. Randmer 218
8 Viktor Palmet V Tallinn VK 07.-08.08.2021 MV OR 248
9 Nikolai Prjatka V Pärnu VK Meelis 17.07.2021 A. Randmer 246

10 Allan Männik V Kajamaa SK 17.07.2021 A. Randmer 244

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Mikk Adler Sagittarius 28.08.2021 Eesti MV 1440 262
2 Heino Tenner V Kajamaa Sprodiklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 252
3 Priit Adler Tartu Vibuklubi 28.08.2021 Eesti MV 1440 232

PIKKVIBU NOORED POISID
30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Gert Soe Vana-Võidu VK/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 447



30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Gert Soe Vana-Võidu VK/Viljandi SK 18.-19.09.2021 Puiatu Cup 228

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Laur Jaanus Kagu VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 570
2 Marten Mänd Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 509
3 Gert Soe V-Võidu/Viljandi VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 518
4 Gaspar Jõgisoo Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 454
5 Sten Marten Sõmer Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 402

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Laur Jaanus Kagu VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 290
2 Marten Mänd Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 274
3 Gert Soe V-Võidu/Viljandi VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 260
4 Gaspar Jõgisoo Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 239
5 Sten Marten Sõmer Tallinna VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 212

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Märt Labi V-Võidu/Viljandi SK 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 515
2 Chris Viitak V-Võidu/Viljandi SK 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 462

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Märt Labi V-Võidu/Viljandi SK 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 269
2 Chris Viitak V-Võidu/Viljandi SK 15.05.2021 Pärnu avavõistlus 243

PIKKVIBU TIDETID POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)



1 Rasmus Sibrits Vooremaa VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 607
2 Keneth Jõks Kagu VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 602
3 Ruben Rannamets Sagittarius 22.-23.05.2021 Eesti KV 576
4 Chris Viitak V-Võidu/Viljandi SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 550
5 Märt Labi V-Võidu/Viljandi SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 544
6 Kevin Ratassepp Vooremaa VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 526
7 Aigar Vainaru Suure-Jaani VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 503
8 Tristen Reitel Vooremaa VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 477
9 Karl Antsmäe Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 451

10 Kristofer Keske Vooremaa VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 411

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Rasmus Sibrits Vooremaa VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 305
2 Keneth Jõks Kagu VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 302
3 Ruben Rannamets Sagittarius 22.-23.05.2021 Eesti KV 293
4 Chris Viitak V-Võidu/Viljandi SK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 282
5 Kevin Ratassepp Vooremaa VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 282
6 Märt Labi V-Võidu/Viljandi SK 22.-23.05.2021 Eesti KV 281
7 Aigar Vainaru Suure-Jaani VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 274
8 Tristen Reitel Vooremaa VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 257
9 Karl Antsmäe Tallinna VK 22.-23.05.2021 Eesti KV 231

10 Tairo Priks Vooremaa VK 03.07.2021 Eesti Noorte MV 217


